

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-08**Блискавкозахист**(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)Основа:
креслення (специфікації) №

Робочий проект

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт**260,338 тис.грн.**
0,217 тис.люд.-год.
24,841 тис.грн.
3,73 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12" червня 2025 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-471-33М	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 12 мм	10 шт	0,4	5105,17	3486,49	2042	484	1395	11,2000	4,48
					1210,94	705,70			282	5,9165	2,37
2	С1545-203И4	Блискавкоприймач з бетонною основою 3м (Al)	шт	4	8731,80	-	34927		-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С121-81-7	Тримач блискавкрприймача Fix D16 (StZn)	шт	30	70,01	-	2100		-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ21-2-73М	Прокладання вініпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,3	4656,24	599,69	1397	1206	180	41,0000	12,30
					4019,23	408,77			123	3,5730	1,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1-633	Труба жорстка 320N (PI) 1шт/3м	шт	10	731,11 ----- -	- ----- -	7311		- ----- -	- ----- -	- ----- -
6	КМ8-472-83М ; т.ч. п.1.4 к=1,05 Котв=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм; [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	3,1	3515,15 ----- 3087,91	364,27 ----- 66,82	10897	9573	1129 ----- 207	28,5600 ----- 0,5328	88,54 ----- 1,65
7	КМ8-472-83М	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,2	3368,10 ----- 2940,86	364,27 ----- 66,82	674	588	73 ----- 13	27,2000 ----- 0,5328	5,44 ----- 0,11
8	C1545-251H	Дріт алюмінієвий оцинкований Ф8 мм	м	330	210,50 ----- -	- ----- -	69465		- ----- -	- ----- -	- ----- -
9	C1545-415	З'єднувач Vario з гайкою (StZn)	шт	75	245,33 ----- -	- ----- -	18400		- ----- -	- ----- -	- ----- -
10	C121-81-7	З'єднувач Duos D8 2пл. (StZn)	шт	10	99,79 ----- -	- ----- -	998		- ----- -	- ----- -	- ----- -
11	C1545-415	Тримач Pyramid з бетоном (Pe/Pr)	шт	160	55,98 ----- -	- ----- -	8957		- ----- -	- ----- -	- ----- -
12	C1545-415	Тримач Clip сірий M8 (Pa)	шт	60	60,93 ----- -	- ----- -	3656		- ----- -	- ----- -	- ----- -
13	C1545-203I4	Тримач дроту Fix D8-10 (StZn)	шт	70	217,91 ----- -	- ----- -	15254		- ----- -	- ----- -	- ----- -
14	C181-21-194	Шуруп д/мет. 4,8x35 (250 шт/уп)	упаковка	1	1871,81 ----- -	- ----- -	1872		- ----- -	- ----- -	- ----- -
15	C115102-22220	Шайба д/шурупа з прокладкою EPDM (100 шт/уп)	упаковка	1	420,85 ----- -	- ----- -	421		- ----- -	- ----- -	- ----- -
16	C181-21-548	Дюбель розпірний 12x60 (50шт/уп)	упаковка	3	786,30 ----- -	- ----- -	2359		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C181-15-361	Шпилька двогвинтова з torx M8 L70 (50шт/уп)	упаковка	3	1317,91 ----- -	- ----- -	3954		- ----- -	- ----- -	- ----- -
18	КБ21-31-33М	Установлення розподільних коробок	100шт	0,1	4341,35 ----- 3841,92	- ----- -	434	384	- ----- -	36,8000 ----- -	3,68 ----- -
19	C1-ПР28-8	Коробка зовнішня 117х117х58 мм (PI)	шт	10	247,45 ----- -	- ----- -	2475		- ----- -	- ----- -	- ----- -
20	КМ8-472-63М	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,31	3283,63 ----- 2767,87	473,46 ----- 105,61	1018	858	147 ----- 33	25,6000 ----- 0,8353	7,94 ----- 0,26
21	C1110-170-1	Смуга оцинкована 25х4 мм (StZn)	м	31	123,42 ----- -	- ----- -	3826		- ----- -	- ----- -	- ----- -
22	C121-81-7	Тримач смуги Fix B30 (StZn)	шт	20	51,35 ----- -	- ----- -	1027		- ----- -	- ----- -	- ----- -
23	КМ8-471-43М	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	4	5234,04 ----- 1210,94	3585,75 ----- 740,96	20936	4844	14343 ----- 2964	11,2000 ----- 6,1915	44,80 ----- 24,77
24	C117-100-3	Стержень D20 1,5 м (StZn)	шт	40	803,99 ----- -	- ----- -	32160		- ----- -	- ----- -	- ----- -
25	C121-81-7	З'єднувач Cant D20 (StZn)	шт	10	152,93 ----- -	- ----- -	1529		- ----- -	- ----- -	- ----- -
26	C121-81-7	Наконечник D20 (StZn)	шт	10	91,11 ----- -	- ----- -	911		- ----- -	- ----- -	- ----- -
27	C1-2048-1	Бандаж антикорозійний 10м	шт	5	168,16 ----- -	- ----- -	841		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом							249841	17937	17267 -----		167,18 -----
									3622		30,23
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							214637				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Разом прямі витрати									17267		167,18
								249841	17937	-----	-----
									3622		30,23
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								214637			
Загальновиробничі витрати											
Трудовістість у загальновиробничих витратах											
Заробітна плата у загальновиробничих витратах								3282	3282		19,15
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування								5468			
Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності								236			
Інші статті витрат								1511			
Всього загальновиробничі витрати								10497	3282		19,15
Всього по кошторису								260338	24841	17267	216,56
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								214637			
Кошторисна трудовістість				люд.-год.				216,56			
Кошторисна заробітна плата				грн.				24841			

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]